
Id: LAOVD-WOOSL-HFFSI-BOPPU-UYSTU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/68/11
RADY GMINY HERBY

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/63/11 Rady Gminy Herby z dnia 10 marca 2011r dotyczącej określenia zasad 
nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Herby oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit . a , art. 40 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminny ( tj. 
z 2001 r Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn, zm ) w związku z art. 14 ust. 5 art.37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. z 2010 r DZ. U .nr 102, poz. 651 ) Rada Gminy uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr V/63/11 Rady Gminy Herby z dnia 10 marca 2011r dotyczącej określenia zasad nabywania , zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Herby oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
trzy lata lub czas nieoznaczony § 3.1 otrzymuje brzmienie : 

"Wójt samodzielnie decyduje o zbywaniu nieruchomości stanowiących własność gminy lub będących w użytkowaniu 
wieczystym , w szczególności sprzedaży, zamiany, zrzeczenia , oddania w użytkowanie wieczyste , obciążanie 
ograniczonymi prawami rzeczowymi ". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Kozielski


